



PLAN SZKOLEŃ

ORGANIZOWANYCH PRZEZ POWIATOWY URZĄD PRACY W GRAJEWIE W 2015 ROKU

Szkolenia finansowane z Funduszu Pracy oraz w ramach projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.						
SZKOLENIA GRUPOWE						
Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone i wymagania	Planowana liczba miejsc dla uczestników szkoleń	Orientacyjny czas trwania szkolenia w godzinach/ Przewidywany termin realizacji	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu
1.	<p>Szkolenie kierowców wykonujących przewóz drogowy w ramach kwalifikacji wstępnej przyspieszonej dla kat. C, C1, C+E, C1+E</p> <p>Zakres: przygotowanie uczestników do przystąpienia do testu kwalifikacyjnego oraz uzyskanie uprawnień umożliwiających wykonanie przewozu drogowego.</p>	Wykształcenie min. podstawowe, ukończone 21 r. ż., posiadanie prawa jazdy kat. C1, C1+E, C lub C+E wydanego po 10.09.2009 r.	4 osoby	140 godz. (ok. 4 tygodnie)/ październik - grudzień (IV kwartał)	Test kwalifikacyjny Egzamin przeprowadzony zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010r. w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy	Świadectwo kwalifikacji zawodowej kat. C, C+E, C1, C1+E"

2.	<p>Szkolenie z zakresu umiejętności poszukiwania pracy</p> <p>Zakres: Metody aktywnego poszukiwania pracy, sztuka autoprezentacji, przygotowania dokumentów aplikacyjnych, rozmowa kwalifikacyjna.</p>	W szczególności osoby, które nie posiadają doświadczenia w poszukiwaniu pracy, osoby długotrwale bezrobotne, które utraciły motywację do poszukiwania pracy	12 osób	80 godz. (ok. 3 tygodnie) lipiec – wrzesień (III kwartał)	Brak egzaminu zewnętrznego	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wystawione przez organizatora kursu
----	--	---	---------	---	----------------------------	--

SZKOLENIA INDYWIDUALNE

	<p>Szkolenia indywidualne w zależności od potrzeb pracodawców bądź osób bezrobotnych zamierzających rozpocząć własną działalność gospodarczą.</p> <p>Preferowane szkolenia: - kwalifikacja wstępna kat.C;D - prawo jazdy kat. C - prawo jazdy kat. C+E - spawanie met. MIG - spawanie met. TIG - operator maszyn roboczych - kierowca wózka jezdniowego</p>	dla osób, które uprawdopodobnią uzyskanie zatrudnienia (oświadczenie/ deklaracja przyszłego pracodawcy o zatrudnieniu po odbytych szkoleniu lub o podjęciu własnej działalności gospodarczej po ukończeniu szkolenia) - brak przeciwwskazań lekarskich,	16 osób	w zależności od rodzaju kursu. Luty – listopad (I, II, III, IV kwartał)	w zależności od rodzaju kursu	w zależności od rodzaju kursu
--	--	--	---------	--	-------------------------------	-------------------------------

Plan szkoleń na rok 2015 został opracowany zgodnie z § 68 ust.1,2,3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 149 z późn. zm).

Grajewo, dnia 02.02.2015r.

Sporz.: Specjalista ds. rozwoju zawodowego:

Izabela Bach-Zajkowska
Anna Gadomska

Zatwierdził
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
w Grajewie
Powiatowego Urzędu Pracy
.....
Bożena Wójcikowska

UWAGA

1. W ZWIĄZKU Z LIMITOWANYMI ŚRODKAMI FINANSOWYMI POWYŻSZY PLAN MOŻE ULEC ZMIANIE.
2. URZĄD ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO ZMIANY TERMINU I LICZBY UCZESTNIKÓW SZKOLENIA ORAZ W PRZYPADKU TRUDNOŚCI PRZY NABORZE NA OKREŚLONE KIERUNKI SZKOLEŃ LUB PROBLEMÓW ORGANIZACYJNYCH NAWET ODWOŁANIA SZKOLENIA.

Szkolenia planowane na 2015 rok będą realizowane przez PUP w Grajewie w miarę otrzymywanych środków finansowych do końca bieżącego roku.

W pierwszej kolejności skierowanie na szkolenie finansowane w ramach środków EFS uzyskają osoby, które spełniają przynajmniej jeden z poniższych warunków:

- posiadają status osoby bezrobotnej poniżej 30 r. ż. (zwłaszcza tak zwana młodzież NEET^{*})
- posiadają status osoby bezrobotnej powyżej 50 r. ż.,
- posiadają status osoby długotrwale bezrobotnej,
- posiadają status osoby bezrobotnej z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.

** NEET (not in employment, education or training) – młode osoby w wieku do 25 lat, nie pracujące; nie uczące się ; nie szkolące się).*